e) Devisen

- all hernach 230, 366, 439, 536
- in der Furcht Gottes 368
- morimur ut resurgamus 456, 528

f) Gebete, Gebetsformeln

- ad liberandum suscepturus hominem non horruisti virginis uterum 100
- agnus dei qui tollit peccata mundi miserere nobis 32, 35
- bitt (Gott) für uns 198†, 214, 250
- christe rex veni in pace 457†
- Christus rex venit in pace et deus homo factus est 496†
- da pacem domine in diebus nostris et averte iram tuam a nobis 499, 511
- deus est spes mea 563
- domine adiuva nos propter gloriam nominis tui, domine ostende nobis faciem tuam et custodi nos 499
- Domine Iesu Christi destructor mortis et reparator vitae salva nos 470
- dominem iesu christem ne dispicies desiderium meum 14
- ecce agnus in medio seniorum 60
- ecce ancilla domini 45, 643, 687
- ecce panis angelorum 682

Ecce thronus magni fulgescit
 regis et agni 14
 gloria in excelsis deo 494
 Herr erbarme dich unser
 nach deiner grundgütigen
 Barmherzigkeit 472
 hic est patronus sanctus spiri-
 tus 49
 interpella pro nobis 135
 laudate deum in chordis 670
 libera me domine a spiritu
 45
 mane surgens Job erigebat
 lapidem in titulam fundens
 23
 me barbara fortis saluum fac
 tempore mortis 59
 o domine da ei lucere lucem
 perpetua 711
 o domine iesu christe adoro
 terre surgentem a mortuis
 568
 o domine martine infunde no-
 bis gratiam tuo supplicata
 454†
 o du Lamm gottes, der du der
 Welt Sünden hinnimmst,
 erbarme dich unser 471
 (o) rex glorie 54, 57, 72†, 77,
 97, 98, 115, 121†, 123†,
 146†, 195, 324†, 332†
 ora pro eis 34
 ora pro me, 91, 94, 309
 ora pro me mater 83
 ora(te) pro nobis 2 65, 97, 117,
 124, 146†, 191†, 208†, 210,
 215, 224, 227, 254, 333†,
 452
 ora pro nobis maria hilf uns
 77
 ora pro nobis mater die me-
 mento mei 65
 orate pro eo 97
 Patrem immense maiestatis
 100
 patris sempiternus es filius
 100
 pax domini vobiscum 733
 Pleni sunt celi et terra mai-
 estatis gloria tuae 100
 precor te domine atequem
 discernas me miserere mei
 73†
 protege domine deus nocter
 domum hans propter no-
 men sanctum tuum 499
 respice de celis 19
 sancta maria ora pro nobis 2

Sanctum quoque paraclitum
 spiritum 100
 Sanctus Sanctus Sanctus do-
 minus deus sabaoth 100
 seelig sind die im Herrn ent-
 schlafen 671†
 sit nomen domini benedictum
 in secula 573
 Te deum laudamus te domi-
 num confitemur 100
 Te eternum patrem omnis
 terra veneratur 100
 Te gloriosus apostolorum
 chorus 100
 Te Martyrum candidatus lau-
 dat exercitus 100
 Te per orbem terrarum sancta
 confitetur ecclesia 100
 Te prophetarum laudabilis
 numerus 100
 Tibi cherubim et seraphim
 incessabili voce procla-
 mant 100
 Tibi omnes angeli tibi celi et
 universe potestas 100
 Tu rex gloriae christe 100
 Venerandum tuum verum et
 unicum filium 100

 g) Sprüche, Spruchformeln
 etc.
 Aeins mans red 154
 Also wird von Christus das
 ewige Leben gegeben 512
 antaeum libae gugantem suf-
 focat 563
 Aspice haeres eos inquinatos
 413
 Beati mortui qui in domino
 moriuntur 340
 beati qui at agni vocati sunt
 228
 Christophere sancte virtutes
 sunt tibi tante 188
 Christus trägt das Kreuz für
 mich 685
 concordia res parvae crescunt,
 discordia maximae dila-
 buntur 573
 Dem Wort mein Ohr, Herr
 Jesu, hört deine Kraft 685
 Deo optimo maximo 493,
 530
 ecce panis angelorum 129,
 682
 Effigiem christi domini grati-
 as 120

elegi abiectus esse coram
 mundo et habitare domo
 domini 597
 felix est sacra virgo maria
 673
 firma virtus substantia 520
 fratres, quae pacis sunt 573
 Gerechtigkeit und Gericht
 tun ist bei Gott besser als
 die Opfer 416†
 gloria patri qui creavit nos,
 gloria 485
 Gott behüte diese Pfarrge-
 meinde und dieses Gottes-
 haus und alle die da ein-
 und ausgehen 544†, 552†
 Gott behüte dieses Gotteshaus
 und alle, die da gehen ein
 und aus 582
 Gott der Allmächtige
 gebe ihm und allen Aus-
 erwählten durch Christus
 eine fröhliche Auferste-
 hung 469
 hilf Gott 119†
 hodie mihi, cras tibi, sibi et
 suis 754
 Ich bin aus der Erde gekom-
 men, in die Erde bin ich
 wieder gegangen 446
 iesu filii dei miserere mei 598
 improbis poena 570
 In novissimo resurgeam 177
 In te domine spiravi et non
 confundar in aeternum
 470
 Ista retro siste pedem 9
 lingua mundi resurrectionis
 151†
 Lux perpetua luceat eis 720
 Maria, hilf uns aus aller Not
 178
 Mein Leben und mein Ende
 steht alles in Gottes Hand
 448†
 Melius est vocari ad olera cum
 caritate, quam ad vitulum
 saginatum cum odio 633†
 memento mori 738
 memor esto viator forte cades
 tu cras et comes unus eris
 732
 Nach überwundenen Tod er-
 steht Christus 512
 natus discere mori mors certa est
 685
 o beatos homines propter quos
 dominus iurat 522

O herr Erhöre 438
 O Herr, mein Gott, erbarme dich meiner 372
 o Maria, du Mutter Gottes bitt für uns Sünder 214
 o sancta trinitas et una deitas miserere nobis dona nobis pacem sempiternam 471
 Omnis potestas michi data 308
 pax pia sit cunctis istas intransibus aedes, ut bonis patens, ita malens esto occlusa 607
 quibus tu lector nunc vivens mox sub secuturus, bene ac pie precare 749

sanctum deum lucis conditorem per salvatorem nostrum 479
 sic vos, non vobis 606
 sit nomen domini benedictum in saecula 573
 Te assumam et regnabis super omnia desideria 238
 tempestate libera noc domine verbum caro factum est habitavit in nobis ora in pace 515
 ne timeas maria invenisti enim gratiam apud deum 238
 uno atque trino, quod bonum faelix est, faustum sit 530